山东中医药大学研究生处
研培养字[2011]6号

关于印发《2011－2012学年第一学期
硕士、博士研究生开课计划》的通知

各有关学院、教研室：
根据我校研究生培养方案的要求，现将《2011－2012学年第一学期硕士、博士研究生开课计划》（见附件1）下达至各学院、教研室。请各教研室根据开课计划将所有承担有关课程及教学环节的教师及其承担的教学（含实验、电教）学时数、教学班级（组）和对安排课表的要求，准确地填写《任课教师预报表》（见附件2）一式三份（打印稿），教研室主任、学院负责人予以认真审核、签字。其中一份由各学院汇总后务必于6月20日前报送研究生处，另两份分别留存各学院、教研室。含实验课的课程请教研室另外填写一份与实验项目明细卡一同交至教学实验中心。
请各有关教研室及任课教师认真填写教学日历（见附件3）一式三份，其中一份由各学院汇总后于开学后2周内统一报送研究生处，另两份分别留存各学院、教研室。
附件1：山东中医药大学研究生2011-2012学年第一学期开课计划

附件2：研究生课程任课教师预报表

附件3：研究生课程教学日历

本文件可于网上办公系统及研究生处网页查阅、下载。

2011年6月3日

主题词：2011－2012学年第一学期   硕士、博士研究生   开课计划   通知
	山东中医药大学研究生处                            2011年6月3日印发

PAGE